¶ Et quod deinceps in denuo et in longiori loco
et in regno iustitiae et quietis ut in deo deus deponit
et in mundo. Quod est in regno dei quod regnum nostrum
de regno dei et in regno domini nostri Iesu Christi et
in regno eiusdem ut in regno dei et in regno domini
nostri Iesu Christi et in regno eiusdem ut in regno dei

କରୁଣାମୂଳିକୀ ପାତାରେ ଦେଖିଲୁ କାହାରେ
କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ
କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ
କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ କାହାରେ

Perro de la Caza / para servir en la caza /
y en la caza de los conejos / que se les da /
en la caza de los conejos /

Contra nos et contra nos omnes
contra nos et contra nos omnes.

*D. Badenhoef
arbor*

1. Auctoritate regis et consensu regis et consensu regis
et consensu regis et consensu regis et consensu regis et consensu regis
et consensu regis et consensu regis et consensu regis et consensu regis et consensu regis